
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “RITA  LEVI  MONTALCINI” 
82018 SAN  GIORGIO DEL SANNIO (BN)   

Via G. Bocchini, 37 

Segreteria: 0824.49249 Dirigente: 0824.49140 - C.F.  92057580620 - C.M. BNIC85700T 

DR Campania – Ambito BN-4 – Art. 1, c.66, L.13 luglio 2015, n. 107 

Decreto USR Campania – Prot. 3988 del 15/03/2016 
e-mail : bnic85700t@istruzione.it  - sito web : www.icsangiorgiodelsannio.gov.it  - P.E.C. : bnic85700t@pec.istruzione.it 

 

 

Circolare n° 6                                                                         San Giorgio del Sannio,lì 11/09/2018 

 A tutti i genitori degli alunni delle classi 3^ e 4^primaria S.Agnese 
 Al personale Docente degli alunni 
 Al D.S.G.A. 
 Al sito Web dell’Istituto : www.icsangiorgiodelsannio.gov.it   

 Agli atti della scuola 
 

OGGETTO : Dispositivo classe 3^ e 4^ scuola primaria Sant’Agnese a.s. 2018-2019 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto gli atti di ufficio 

 Sentito il responsabile di plesso ins. Polese Maria Pia 

 Sentito il R.S.P.P. arch. Castagnozzi Laura 

 Tenuto conto delle esigenze formative degli alunni della classe 3^ e 4^ di Sant’Agnese espresse analiticamente 

dal team di classe 

 Tenuto conto che la classe necessita di due aule adiacenti per la sicurezza degli alunni 

 

DISPONE 

 

L’ubicazione della classe 3^ 4^ di Sant’Agnese al piano primo del plesso Capoluogo con la seguente motivazione: 

rendere efficace ed efficiente l’azione didattica e garantire l’offerta formativa degli anni precedenti. La classe 

destinata a tale scopo è dotata di LIM e presenta un’aula adiacente che consente lo svolgimento per continuità delle 

attività didattiche al fine di offrire una didattica innovativa e di qualità. 

 

 

                                 Il Dirigente Scolastico  

                          Prof.ssa Anna Polito  
                          (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                    ai sensi dell'art. 3 comma 2 del dlgs n. 39 del 1993) 

   

   

                                                                                                                                        

  

mailto:bnic85700t@istruzione.it
http://www.icsangiorgiodelsannio.gov.it/
mailto:bnic85700t@pec.istruzione.it
http://www.icsangiorgiodelsannio.gov.it/

